平成１９年 ４月１７日

各    位

会 社 名  昭和ゴム株式会社

代表者名  取締役社長 山口 紀夫

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役総務部長 佐藤 一石

（TEL．04－7131－0181）

新株予約権の行使状況に関するお知らせ

      当社第２回新株予約権の行使状況につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．銘柄名              昭和ゴム株式会社第２回新株予約権

２．行使期日         平成１９年３月１日～平成１９年３月３１日

３．行使新株予約権                  ４０７，５０８個

４．交付株式数                    ４０７，５０８株

（うち、新株発行分       ４０７，５０８株）

（うち、移転自己株式数           ０株）

５．行使価額     ５９円          ２４，０４２，９７２円

６．行使価額総額               １６２，６２８，４２６円

７．新株予約権の行使総数             ２，７５６，４１４個

（２，７５６，４１４株）

８．新株予約権の未行使総数            ５，２４２，９６７個

（５，２４２，９６７株）

以 上